
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

SETTORE II

DETERMINAZIONE 
N. 843 del 27/10/2014

N. Sett. 167/DSETT_II del 22/10/2014

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  PER  L'ACQUISIZIONE  DI  DOMANDE  DI 
MOBILITA'  ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D. LGS 165/2001,  PER LA 
COPERTURA DI N. 9 POSTI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE" - 
CAT.  C  -  SOSTITUZIONE  E  NOMINA  COMPONENTE  COMMISSIONE  DI 
VALUTAZIONE

IL DIRIGENTE
Premesso che

- la  Giunta Comunale con deliberazione  n. 227 del 05/07/2013 ha approvato il Piano 
Triennale del fabbisogno del personale e delle assunzioni 2013/2015;

- il richiamato provvedimento costituisce autorizzazione, per il Dirigente del Servizio del  
Personale, all’espletamento delle procedure di reclutamento

- con propria determinazione n. 388 del 28.05.2014 è stato approvato l’avviso pubblico 
per l’acquisizione di domande di mobilità  esterna ai sensi  dell’art.  30 del  D. Lgs 
165/2001,  per la copertura di n. 9 posti di “Istruttore Amministrativo Contabile” – 
cat. C,  tempo pieno e indeterminato; 

Richiamate
- la determinazione dirigenziale n. 670 del 16.09.2014 avente come oggetto “Avviso 

pubblico per l’acquisizione di domande di mobilità  esterna ai sensi dell’art. 30 del D. 
Lgs 165/2001,  per la copertura di n. 9 posti di “Istruttore Amministrativo Contabile” 
– cat. C, - Ammissione candidati e costituzione commissione di valutazione”; 

- la determinazione dirigenziale n. 687 del 18.09.2014 avente come oggetto “Rettifica 
Determinazione Dirigenziale n. 670 del 16.09.2014”

 
Vista  la nota, acquisita con protocollo n. 44243 del 07.10.2014, con la quale il Geom. Anna 
Saba  –  Istruttore  Tecnico-geometra  dell’Ente  ha  comunicato  la  propria  indisponibilità  a 
ricoprire  l’incarico  di  componente  della  commissione  esaminatrice  del  concorso  di  cui 
all’oggetto; 

ATTESA pertanto la necessità di procedere alla sostituzione del Geom. Anna Saba  al fine di  
consentire lo svolgimento della procedura concorsuale;

ACQUISITA  la disponibilità  del  Dott.  Luigi  Mannazzu,  Istruttore Amministrativo-contabile 
dell’Ente, a ricoprire l’incarico di componente della commissione di che trattasi; 

Visto il D.lgs. 165/2001;



Visto il Regolamento delle procedure di reclutamento e di mobilità del personale del Comune 
di Alghero approvato con Deliberazione Commissariale n. 86 del 08 maggio 2014;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa:

1. di nominare il Dott. Luigi Mannazzu – Istruttore Amministrativo Contabile dell’Ente 
quale  componente   della  Commissione  esaminatrice  di  cui  all’Avviso  pubblico  per 
l’acquisizione  di  domande  di  mobilità   esterna  ai  sensi  dell’art.  30  del  D.  Lgs 
165/2001,  per la copertura di n. 9 posti di “Istruttore Amministrativo-Contabile” – 
cat. C, in sostituzione del Geom. Anna Saba.  

2. di  procedere  alla  pubblicazione  sul  sito  internet  del  Comune  della  presente 
determinazione.
            

    Il Dirigente del II Settore
    Dr.ssa Francesca Valentina Caria


